
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.43.2016
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały
nr XII/85/2015 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu 

„Rodzina 3+”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj.Ślask.2010.258.4052), Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w 
Pszowie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotamiwymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(Dz.Urz.Woj. Śląsk.2010.258.4053),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XII/85/2015 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu „Rodzina 3+” stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Świadczeń Społecznych Urzędu Miasta 
Pszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9708961D-118B-4F93-B2A7-B7D3D3F612F6. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Konsultacje uchwały odbywają się w trybie Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie 
z dnia 22 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zmienionej Uchwałą Nr XLIV/358/2010 Rady 
Miejskiej w Pszowie z dnia 10 listopada 2010 r.

Id: 9708961D-118B-4F93-B2A7-B7D3D3F612F6. Przyjęty Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr BM0050.43.2016

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 14 marca 2016 r.

UCHWAŁA NR…………….
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia  ……………………..

w sprawie zmiany uchwały nr XII/85/2015 Rady Miejskie w Pszowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Programu „Rodzina3+”

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm. ) w zw. z art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz.U. z 2014 r., poz. 1863 z późn zm.)po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z 
Uchwałą Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymii podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz.Urz.Woj.Śląsk.2010.258.4052), Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 
10 listopada 2010 r.) w sprawie zmiany w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz.Urz.Woj. Śląskiego 2010.258.4053)

RADA MIEJSKA W PSZOWIE

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XII/85/2015 Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie przyjęcia Programu 
„Rodzina 3+”, wprowadza się  następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Karta będzie wydawana bezpłatnie na wniosek rodzica (rodziców) złożony w Urzędzie Miasta 
Pszów”;

2) w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kartę może odebrać w Urzędzie Miasta Pszów uprawniony lub inna umocowana przez uprawnionego 
osoba”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 9708961D-118B-4F93-B2A7-B7D3D3F612F6. Przyjęty Strona 1



Zadania określone w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci będą realizowane od 
01.04.2016 r. zatem odpowiednio wcześnie należy przygotować się do ich realizacji tak aby obsługa osób 
ubiegających się o świadczenie wychowawcze przebiegła w sposób efektywny, już od pierwszego dnia.

Nadmieniam również, iż od dnia 01.01.2016 r. w  Referacie Świadczeń Społecznych realizowane jest 
świadczenie rodzicielskie.

Id: 9708961D-118B-4F93-B2A7-B7D3D3F612F6. Przyjęty Strona 2

Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „ 
Rodzina 3+”.

25 listopada 2015 r. została podjęta inicjatywa wspierania rodzin wielodzietnych na podstawie 
UCHWAŁY NR XII/85/2015 Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie przyjęcia Programu „Rodzina 3+”. W 
uchwale przyjęto, iż Program „Rodzina 3+” realizowany będzie w Referacie Świadczeń Społecznych.

Od dnia 01.04.2016 r. do zakresu zadań Referatu Świadczeń Społecznych wchodzi realizacja ustawy z 
dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 17 lutego 2016 r., poz. 195) w 
związku z czym  Program „Rodzina 3+” realizowany będzie w innym referacie Urzędu Miasta Pszów.




